TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đơn vị: ……………………………………..………          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            *
                                                  Đắk Lắk, ngày      tháng       năm 20

ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG NHÀ KHÁCH TRƢỜNG

 Kính gửi: Phòng Hành chính Tổng hợp

Họ và tên người đăng ký:…………………………….…………………Đơn vị:……………………………

Điện thoại:…………………………………

Thông tin đăng ký sử dụng Nhà khách:

STT Họ và tên giảng viên
Đơn

vị/Trƣờng
Điện thoại

Đăng ký sử dụng Nhà khách

(số ngày, từ… đến)

1
……………………..…….

……………………..……..

………………

………………

……….…..……
Số ngày ở:……………..

Từ ngày…….. đến ngày…..…

2
……………………..…….

……………………..……..

………………

………………

……….…..……
Số ngày ở:……………..

Từ ngày…….. đến ngày…..…

3
……………………..…….

……………………..……..

………………

………………

……….…..……
Số ngày ở:……………..

Từ ngày…….. đến ngày…..…

4
……………………..…….

……………………..……..

………………

………………

……….…..……
Số ngày ở:……………..

Từ ngày…….. đến ngày…..…

PHÒNG HCTH                THỦ TRƢỞNG                          Ngƣời đăng ký

                                                       ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ